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1) Raytheon Firmenmarke, gemittelt, Frutiger Extra Black Cond
2) Produktbezeichnung,
3) Siemens Sachnummer, "C98451-D6127-A021-*"

5) Ursprungsangabe,
6

7)

(0304 03=Jahr 04=Monat
00101 =laufende Serienummer, beginnend bei 00101)
BarCode Interleave 2/5, Höhe 3,2

8) Raytheon ID-Nr. 2600662, Seriennummer , Klartext, Schrift

11) Text "Min.Distance Magnetic Compass Standard: Steering"

thermotransferbedruckt, min 300 DPI,
Bedruckung unverwischbar aufgebracht,
Druckfarbe tiefschwarz RAL 9005
Farbband UL gelistet

Bedruckung hochabriebfest, min 1m nach SN27650
Ausgangsteil: Schild H60403-D507-K1 (Größe 26x52)

Frutiger Bold
Schrift Frutiger Cond

"x" = Zustand entsprechend der Gerätestückliste
4

Schrift Frutiger Cond
) Logo, nach

Höhe 5
"0735 03" = Zulassungsnummer/ Jahr von BSH, Schrift Arial, Höhe 1,8
Raytheon ID-Nr. 2600662
Raytheon Seriennummer 030400100

(030400101 hier nur Beispiel)
Frutiger Cond

10) Text "EC-No:734.2/0051-1/2003" Schrift Frutiger Cond
Schrift Frutiger Cond

12) 0,3m Angabe Schrift Frutiger Cond

) Schrift Arial, Höhe 1,5FCC ID Q8Z13EAQ8Z,

Wheelmark-Approval Richtlinie 98/85/EG
vom 11. November 1998,

12) 4)

Raytheon Marine GmbH, Germany
Automatic
Identification
System
RM 808 AIS

0,3m

C98451-D6127-A021-x
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3)

5)6)

10)

10)

8)
7)

2600662 030400101
260065101

EC-no: 734.2/0051-1/2003
Min.Distance
Magnetic Compass

Standard:

Made by Siemens

Steering:

0,3m

01 PDM-Neuausgabe
03-9GYW384

W50
W50

01
02

FCC ID Q8Z13EAQ8Z

7.8.200303 W5003-9GYW421


